
اخبـــــار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
Sat،Sep،14،2019، No.4224  شنبه 23 شهریور  1398.   شماره 4224

نمازجمعه

مسعود حمیدی

 امام جمعه مشهد با اشاره به اتفاقات اخیر در 
جبهه مقاومت و جبهه دشمن گفت: مقاومتی 
که شما مردم برابر همه توطئه ها و تحریم های 
آمریکا انجام دادید، ثمره و نتیجه اش عزت امروز 
اسلامی و انقلابی شما و شکست دشمن شما 
در عرصه عاشورای امام حسین)ع( است. به 
گزارش خراسان رضوی، آیت ا... »سیداحمدعلم 
الهدی« روز گذشته در خطبه دوم نماز جمعه مشهد 
صحبت های خود را با اشاره به فلسفه اسارت اهل 
بیت)ع( در کربلا آغاز و اظهار کرد: ایام اسارت 
اهل بیت)ع( فصل دوم انقلاب کربلا بود، آن چه 
برنامه های  مقابل  اهل بیت)ع(  پیروزی  باعث 
دشمن در دوران اسارت شد دو چیز بود؛ اول 
نترسیدن از قدرت و سلطه یزید و دوم مقاومت بود 
که حضرت زینب کبری)س( مدیریت می کرد. 
نماینده ولی فقیه در استان گفت: امروز هم ما  
گرفتار این مسئله هستیم، ملت، نظام و سیاست ما 
باید دنبال بچه ها و زن و بچه اسیر امام حسین)ع( 
راه بیفتند و در این موقعیت سیاسی امروز از آن ها 
چشم  دشمن  قدرت  نباید  اولًا  بگیرند.  درس 

مسئولان ما و بعد همه مردم حسینی ما را پر کند.

دشمن تا این جا شکست خورده است	 
وی افزود: دشمن تا این جای قضیه شکست خورده 
است، دلیل شکست دشمن که این همه تحریم 
کرد، مبارزه کرد، دنیا را بر سر ما ریخت، مقاومت 
یکپارچه بود. جریان مقاومت امسال در دهه عاشورا 
یکپارچه تر، متحدتر و مقاوم تر شد و همه جریان 
مقاومت از جمله حزب ا... لبنان، انصار ا... یمن، 
حشد الشعبی عراق و تمام جریان های مقاومت، 
آمدند پشت سر رهبر معظم انقلاب و مقام ولایت ولی 
امر مسلمین ایستادند. آیت ا... علم الهدی ادامه 

داد: از آن طرف، جان بولتون آمریکایی که همه 
شیطنت ها زیر سرش بود و اعلام کرده بود در سال 
2019 جشن پیروزی خودمان را با همدستانمان 
در تهران خواهیم گرفت و نظام جمهوری اسلامی 
براندازی شده است، این مرتیکه را مثل یک سگ 
دمش را گرفتند و از کاخ سفید بیرون انداختند. 
یعنی دشمن حیرت زده و متحیر مهره ای را که به 
خیال خودش قوی ترین مهره فکری و سیاسی 
علیه ایران و انقلاب ایران بوده به عنوان یک عنصر 
ورشکسته ای که همه نقشه هایش آمریکا را بیچاره 

کرده با ذلت بیرون کرده است.
امام جمعه مشهد افزود: از این طرف، سید مقاومت 
با عزت به دنیای اسلام اعلام کرد مقاومت پشت 
سر رهبری ایران ایستاده است و رهبری ایران 
امام مقاومت است. آیت ا... علم الهدی تصریح 
کرد: این ثمره 40 سال ایستادن وکوچک آمدن 
قدرت دشمن در چشم شماست که به فرموده 
امام)ره( آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند و این 
به عنوان یک اصل اعتقادی در فکر شما مرد و زن 
جای گرفت. وی ادامه داد: این همان ویژگی است 
که اهل بیت)ع( داشتند و به یزید گفتند »قدرت 
تو را کوچک می بینیم«، مقاومتی که شما مردم 
برابر همه توطئه ها و تحریم های آمریکا انجام 
دادید و 40 سال گفتید »مرگ بر آمریکا«،  ثمره 
و نتیجه اش عزت امروز اسلامی و انقلابی شما 
و شکست دشمن شما در عرصه عاشورای امام 

حسین)ع( است.

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه:  

 عزت امروز اسلامی و انقلاب مردم
ثمره 40 سال مقاومت است

گزارش جلسه

نوید زنده روحیان

در نشست مشترک معاون وزیر نیرو با نمایندگان 
مشهد مصوب شد 

49میلیارد اعتبار برای تامین 
آب شرب 74 روستای مشهد 

در جلسه مشترک نمایندگان مشهد  و مدیران آب 
منطقه ای، آبفا و آبفار با معاون وزیر نیرو، مقرر شد 
تا پایان امسال مشکل تامین آب شرب 74 روستای 
حریم مشهد حل شود. به گزارش خراسان رضوی، 
با تصمیم حاضــران در این جلســه، از 49 میلیارد 
تومــان اعتبار مــورد نیــاز اجــرای این طــرح، 28 
میلیارد تومان از ســهم اســتان در صندوق توسعه 
ملی و 21 میلیــارد تومــان از اعتبــارات در اختیار 
پنج نماینده مشهد، تخصیص خواهد یافت. در این 
جلسه همچنین مسئولیت تامین آب آشامیدنی این 
روستاها و اجرای طرح های مد نظر، از شرکت آب و 
فاضلاب روستایی استان به شرکت آب و فاضلاب 

مشهد تفویض شد. 

انتقاد معاون وزیر ازپیگیری ها برای انتقال آب 	 
عمان باوجود منابع آبی در مشهد

تبادل نظـر دربـاره چشـم انداز تامیـن آب مشـهد از 
دیگـر مباحـث ایـن جلسـه بـود. بـر اسـاس گـزارش 
شـرکت آب و فاضلاب مشـهد، نیازآبی شهر مشهد 
هم اکنـون سـالانه 220میلیـون مترمکعـب اسـت 
کـه تـا سـال 1420 بـه 396 میلیـون متـر مکعـب 
خواهد رسید. بخشـی از این نیاز از طریق مدیریت 
مصرف مشـترکین تامین می شـود اما بـرای تامین 
بقیه آن نیازمند طرح های توسـعه ای و زیرسـاختی 
اسـت. دیگر مصوبه این جلسـه مربوط به مشکلات 
فاضلاب هـای جـاری در روسـتاها و حریـم مشـهد 
بود که آبفای مشـهد و آب منطقه ای اسـتان متعهد 
شـدند طـرح احـداث تصفیه خانه هـای جدیـد و 
زمینه سـازی لازم برای همـکاری بخش خصوصی 
را تا سـه ماه دیگر ارائه دهنـد. درباره ایـن موضوع، 
»قاسـم تقی زاده خامسـی« معاون وزیـر از وضعیت 
جمع آوری آب هـای سـطحی و فاضلاب های روان 
در حریـم شـهر مشـهد انتقـاد کـرد و گفـت: دو سـه 
سـال اسـت کـه ایـن همـه اصـرار و پافشـاری بـرای 
طـرح انتقـال آب از عمـان داشـتید در حالـی که در 
شـهر مشـهد هم اکنون فاضلاب و آب های سطحی 
بـه وفـور وجـود دارد و می تـوان از طریـق احـداث 
تصفیـه خانه هـای جدید تمام مشـکلات آب شـرب 
را رفع کـرد. وی افـزود: همین حالا اعـلام می کنم 
کـه هزینـه انتقـال آب عمـان بـه اسـتان، حداقـل 
بیـن 80 تـا 100 هـزار تومـان بـرای هـر مترمکعب 

خواهـد بود. 

اخبار

گوناگون

رئیس قوه قضاییه با اشاره به اهمیت ماندگاری 
قیام عاشورا:

خیلی ها می خواهند جاده را 
غبارآلود کنند

رئیس قوه قضاییه بر اهمیت ماندگار قیام عاشورا و توجه 
به این مهم تاکید کرد. به گزارش فارس، آیت ا... »سید 
ابراهیم رئیســی« در محفل عــزاداری خیمة الانتظار 
مشهد با اشاره به این که دشمن عاشورا را نشانه گرفته 
است، گفت: عاشورا باید بماند، چرا که رمز بقای دین، 
عدالت، ســنت نبوی و ولایت علوی اســت. رئیس قوه 
قضاییه تصریح کرد: عاشــورا روز آغاز اســت نه پایان، 
پایان عاشورا روز قیامت است که حضرت فاطمه)س( 
جویای قاتلان پسرش می شــود. وی افزود: خیلی ها 
می خواهند جــاده را غبارآلود کنند، اما باید نگاهمان 

به رهبرمان و گفته های شان باشد تا راه را گم نکنیم.

در سفر استاندار به قرقیزستان مطرح شد

 آمادگی برای توسعه همکاری ها
با  استان اوش قرقیزستان

اســتاندار خراســان رضوی گفــت: بــرای توســعه 
همکاری های اقتصادی در زمینه  های سرمایه گذاری 
مشــترک و صادرات خدمات فنی مهندســی بین دو 
استان خراســان رضوی و اوش قرقیزســتان آمادگی 
داریــم. بــه گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری 
خراسان رضوی، »علیرضا رزم حسینی« که وزیر کشور 
را در ســفر به بیشــکک همراهی کرد، در دیدار »اوزار 
بیک ژیلکیبایف« استاندار اوش قرقیزستان با اشاره به 
ظرفیت های خراسان رضوی، برای توسعه همکاری ها 
در حوزه های اقتصادی و فرهنگی، اعلام آمادگی کرد. 
وی همچنین خاطرنشان کرد: برقراری پرواز مستقیم 
در مسیر مشهد به بیشکک نیز در دستور کار قرار دارد.

آغاز به کار »خدایی« از آرامگاه فردوسی 
»مجید خدایی« با ثبت قرارداد سرمربی تیم کشتی 
خراسان رضوی در لیگ برتر شد. خدایی صبح دیروز 
در حرکتی نمادین باهدف حمایت از پویش ورزش »تا 
ثبت جهانی توس«، همراه با مســعود ریاضی رئیس 
هیئت کشتی خراسان رضوی، مسیر 9 کیلومتری تا 
آرامگاه فردوسی را دوید و سپس با حضور در آرامگاه 
حکیم ابوالقاسم فردوسی، قراردادش را امضا کرد.  
خراسان رضوی امسال با عنوان تیم »تا ثبت جهانی 
توس« در مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد حضور دارد.

عبدالهــی-  تابســتان ســال 1364، آن 

زمان که گرمای جبهه های جنوب طاقت 
را از رزمنــدگان ربــوده بود، سرنوشــت 
گروهــی از رزمنــدگان خراســانی بــه 
گونه ای دیگر رقم خورد و راهی عملیاتی 
شــدند که باید بــا عبــور از دره هــا، خود 
را بــه ارتفاعــات برفگیــر شــمال غــرب 
می رســاندند. بچه های گردان الحدید 
لشــکر 21 امام رضــا)ع( بــه فرماندهی 
شهید »ســید علی ابراهیمی« ماموریت 
یافتند تا عــازم شــمال غربی ترین نقطه 
ایران شوند و دومین مرحله عملیات قادر 
را اجرا کنند. اولین مرحلــه را بچه های 
لشــکر ویژه شــهدا با فرماندهی ســردار 
شــهید محمــود کاوه انجــام داده بودند 
اما دســت نیافتن بــه اهــداف عملیات، 
اجــرای مرحلــه دوم را ضروری ســاخته 
بود. رزمندگان ارتش و ســپاه دســت به 
دســت هم دادنــد و »یــا صاحــب الزمان 
)عج(« گفتند تا بر ارتفاعات صعب العبور 
در خاک عراق تســلط یابند و روحی تازه 

در یگان های عملیاتی بدمند. عملیات 
قــادر 2 بــا همه ســختی هایــش پایانی 
شیرین داشــت و با موفقیت همراه بود، 
هرچنــد کــه زخــم صخره هــای منطقه 
تا ابــد بــر تــن تعــدادی از فرماندهان و 
رزمندگان گردان الحدیــد ماند و پیکر 
مطهر برخی شــهدای ایــن عملیات نیز 
پس از هشــت ســال به وطن بازگشت. 
بــه گــزارش خراســان رضوی، مراســم 
بزرگداشت شهدای گردان الحدید در 
عملیات قادر 2، پنج شنبه شب با حضور 
خانواده شــهدا و جمعــی از رزمندگان 
این عملیات در معراج شــهدای مشهد 
برگزار شــد. در این مراسم یاد و خاطره 
شــهیدان ابراهیمــی، توکلــی خــواه، 
فیاض، کاظم نیا، گوهری، ســرچاهی، 
شعاعی آستانه و دیگر شهدا و رزمندگان 
گــردان الحدیــد گرامی داشــته شــد. 
»داوطلب«، »نعمتی« و »فیض آبادی« از 
فرماندهان و رزمندگان عملیات قادر2 

نیز خاطراتی را روایت کردند.

اجتماع عظیم رهروان زینبی در مشهد و طرقبه
ــان با  ــزم ــم ــان /  ه ــیـ ــرافـ ــول - اشـ ــرسـ تـ

دوازدهمین روز ماه محرم، صبح پنج 
شنبه اجتماع عظیم رهروان زینبی در 
مشهد و طرقبه برگزار شد. به گزارش 
خراسان رضوی، آیت ا... »سیداحمد 
علم الــهــدی« در ایــن اجتماع گفت: 
زینب)س(،  قهرمانی است که شما باید 

با همه معیارهای قهرمانی و سیاسی، 
ایشان را بشناسید. وی افزود: اسارت 
اهل بیت، فقط تازیانه خوردن، تشنگی 
حرکت  ــک  ی بلکه  نــبــود  گرسنگی  و 
رسانه ای قوی برای تبدیل کردن زد و 
خورد کربلا در عاشورا به یک انقلاب و 

دگرگون سازی بود.

بزرگداشت شهدای عملیات »قادر2« در معراج شهدای مشهد برگزار شد 

مقاومت آهنین گردان » الحدید« 


